VIỆN KIỂM SÁT ND TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-VKS Đồng Nai, ngày          tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

thẩm định giá xe ô tô thanh lý

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2014 (sửa đổi, bổ sung

năm 2025);

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21 tháng 6

năm 2017 đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 64/2020/QH14, Luật

số 07/2022/QH15, Luật số 24/2023/QH15, Luật số 31/2024/QH15, Luật số

43/2024/QH15, Luật số 56/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-VKSTC ngày 10/01/2023 của Viện trưởng

Viện kiểm sát nhân dân tối cao ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý,

sử dụng tài sản công trong ngành Kiểm sát nhân dân;

Căn cứ Thông tư 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 về hướng dẫn chế độ

quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và

tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính thành

phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-VKS ngày 31/12/2025 của Viện kiểm sát

nhân dân (VKSND) tỉnh Đồng Nai về việc thanh lý tài sản công là xe ô tô của

VKSND tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ công văn số 85/VKS-VP ngày 22/01/2025 của Viện kiểm sát nhân

dân tỉnh Đồng Nai về việc đề nghị báo giá dịch vụ thẩm định giá xe ô tô thanh lý;

Căn cứ bảng chào giá dịch vụ thẩm định của Công ty Cổ phần Thẩm định

giá Đồng Nai, Công ty Cổ phần Thẩm định giá Minh Phát, Công ty Cổ phần Thẩm

định giá Đồng Tiến ngày 23/01/2026;

Căn cứ Tờ trình số 02/VKS-VP ngày 23/01/2026 của Viện kiểm sát nhân dân

tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thẩm định giá xe ô tô

thanh lý.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thẩm định giá xe ô tô thanh lý,

với các nội dung như sau:

1. Đơn vị trúng thầu:

Công ty cổ phần Thẩm định giá Đồng Tiến

- Địa chỉ: Số B7, đường Phan Chu Trinh, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

- Mã số thuế: 3603541029

2. Giá trúng thầu: 8.640.000 đồng (Tám triệu, sáu trăm bốn mươi nghìn đồng)

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày.

5. Nguồn vốn: Vốn ngân sách Trung ương.

Điều 2. Nhà thầu Công ty cổ phần Thẩm định giá Đồng Tiến chịu trách nhiệm

tổ chức triển khai thực hiện công việc theo nội dung tại Điều 1.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công ty cổ phần Thẩm

định giá Đồng Tiến, Văn phòng VKS tỉnh và các đơn vị liên quan có trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);

- BLĐ VKS tỉnh;

- Hội đồng thanh lý tài sản VKS tỉnh;

- Chánh VP VKS tỉnh;

- Lưu: VT, VP (KT).

VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Hân

		2026-01-27T10:25:19+0700

		2026-01-27T13:59:27+0700

		2026-01-28T07:18:06+0700

		2026-01-28T08:37:06+0700

		2026-01-28T08:37:06+0700

		2026-01-28T08:37:06+0700